
Literární soutěž a Anglická olympiáda
Ani v únoru neleníme a pustili jsme se do další soutěže v anglickém jazyce - tentokrát již několikátého 
ročníku Literární soutěže v Anglickém jazyce. Žáci jsou v této soutěži rozděleni do kategorií 6. + 7. 
třída a 8. + 9. třída. Na výběr mají v každé kategorii ze tří témat, do ruky dostanou žáci slovník a 
zásobu papíru a vše už je jen na jejich fantazii a obratnosti v cizím jazyce. Letos jsme tak četli eseje 
například o tom, jak bude naše škola nebo svět vypadat za 100 let nebo o různých zajímavých 
koníčcích našich žáků.Po pečlivém prostudování a zhodnocení jsme udělili a ocenili první tři místa a 
poděkovali i ostatním účastníkům. Vítězem v kategorii osmých a devátých tříd se stal Adam Zahradník 
a v kategorii šestých a sedmých tříd o první místo podělili Anna Růžičková a Prokop Řehák.
Při této příležitosti jsme také ocenili dva žáky, kteří naši školu reprezentovali na okresním 
kole Anglické olympiády. Zástupcem pro kategorii osmých a devátých tříd byl Richard Krapf, za 
kategorii do sedmých tříd jím pak byl Michal Hrtoň. Nesmírně pyšní a šťastní jsme za Michala, který ve 
své kategorii zvítězil! Jelikož pro tuto kategorii není další postupové kolo, dosáhl v této soutěži maxima.
Moc mu gratulujeme a oběma žákům děkujeme za reprezentaci školy.

Tým AJ


